

ICI PAKISTAN LTD.

ICI House, 5 West Wharf, Karachi 74000

T +92 21 3231 3717-22 F +92 21 3231 1739 UAN 111 100 200

www.ici.com.pk

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

June 10, 2021 Ref No. ICI/ComSec/52/2021

Dear Sir,

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING OF ICI PAKISTAN LIMITED

Enclosed, please find the advertisement of notice of the Extraordinary General Meeting ('EOGM') of ICI Pakistan Limited ('the Company'), published today in the following daily newspapers:-

- 1) Business Recorder (English) and;
- 2) Roznama Dunya (Urdu)

annier Glimad

Thanking you.

Yours faithfully, For ICI PAKISTAN LIMITED

Nausheen Ahmad Company Secretary

Encl: As above



1



NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (EOGM) of ICI Pakistan Limited (the "Company") will be held on June 30, 2021 at 10:00 A.M. via video-conferencing.

Instructions with regard to participation appear in the notes below. While convening the EOGM, through video-conferencing, the Company will observe the quorum provisions and will comply with regulatory requirements.

SPECIAL BUSINESS:

 To consider and, if deemed fit, approve by way of special resolution, the acquisition of 55,013 ordinary shares of NutriCo Pakistan (Private) Limited ("NutriCo Pakistan"), from certain individual shareholders of NutriCo Pakistan (the "Sellere"), in accordance with Section 199 of the Companies Act 2017, and in that connection to pass the following

resolutions (with or without modification):

"RESOLVED THAT in accordance with Section 199 of the Companies Act, 2017, the Company be and is hereby authorized to purchase 55,013 ordinary shares of NutriCo Pakistan (Private) Limited, having face value of PKR 1,000/- (Pak Rupees One Thousand) each, from the Sellers, at an aggregate price of PKR 770,182,000/- (Pak Rupees Seven Hundred and Seventy Million One Hundred and Eighty Two Thousand only), on such terms and conditions as negotiated and finalized by the authorized representative(s) of

FURTHER RESOLVED THAT the Chief Executive Officer, and/or the Company Secretary and General Counsel, and/or the Chief Financial Officer of the Company, be and are hereby, Jointly and severally, authorized to prepare, finalize, execute and file all necessary documents, and take all necessary steps and to do all such acts deeds and things for and on behalf of, and in the name of the Company, as may be necessary or required as they may think fit for or in connection with or incidental for the purposes of the above-mentioned resolution, as well as carry our any other act or step which may be ancillary and or incidental to do the above and necessary to fully achieve the objects of the aforesald resolution."

Statement of Material Facts covering the abovementioned special business, as required under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, has been dispatched to the shareholders along with the notice of EOGM.

Karachi June 09, 2021 By Order of the Board Nausheen Ahmad Company Secretary

NOTES:

1. Closure of Share Transfer Books:

Share Transfer Books of the Company will remain closed from June 24, 2021 to June 30, 2021 (both days inclusive). Share transfers received at the office of our Shares-Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited, 8-F, Block-8, P.E.C.H.S., Shahrahe-Faisal, Karachi, by the close of business on June 23, 2021; will be considered as being in time for the purposes of attending the EOGM.

2. Participation in the Meeting:

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend, apeak and vote for himher. A proxy must be a member of the Company. An instrument of proxy applicable for the meeting is being provided with the notice sent to members. Fuither copies of the instrument of proxy may be obtained from the Registered Office of the Company during normal office hours. Proxy form may also be downloaded from the Company's website: http://www.lcl.com.pk. An instrument of proxy and the power of attorney or other authority (if any) under which it is signed, or a notarized copy of such power or authority, must, to be valid, be deposited through email on generalmeetings@icl.com.pk not less than 48 hours before the time of ECGM. Members are requested to submit a copy of their Computerized National Identity Card / Smart National Identity Card (CNIC / SNIC), if not already provided and notity immediately changes, if any, in their registered address to our Shares Registrar, FAMCO Associates (Private) Limited.

a. To attend the EOGM through video-cenferencing, the members are requested to register themselves by providing the following information through email at generalmeetings@ici.com.pk at least 48 hours before the EOGM.

Name of	CNIC	Folio Number/	Cell	Email
Shareholder	Number	CDC Account No.	Number	Address

- Members will be registered, after necessary verification as reper the above requirement and will be provided a video it link by the Company via email.
- c. The login facility will remain open from 9:45 a.m. till the end of EOGM.
- d. Members can also share their comments / suggestions on the agenda of EOGM by email at generalmeetings@icl. com.bk
- Guidelines for Central Depository Company of Pakistan Limited ('CDC') Investor Account Holders:

CDC Investor Account Holders will further have to follow the below mentioned guidelines as laid down in Circular No. 1 dated January 28, 2000, issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP).

a. For attending the EOGM:

- (i) In case of individuals, the account holder or sub-account holder and / or the person whose securities are in group account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall authenticate his / her identity by sharing a copy of his / her CNIC / SNIC or Passport through email (as mentioned in the notes) at least 48 hours before the EOGM.
 (ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution.
- ii) in case of corporate simily, the botter of bill-control resolution;
 / power of attorney with specimen signature of the nominer
 shall be shared through email (as mentioned in the notes)*
 (unless it has been provided earlier) at least 48 hours before
 the EOGM.

b. For Appointing Proxies:

- (i) in case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in groups account and their registration details are uploaded as per the regulations, shall submit the proxy form as per the above requirement.
- (ii) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC / SNIC numbers shall be mentioned on the form.
- (iii) Copies of CNIC / SNIC or the passport of the beneficialowners and the proxy shall be furnished with the proxy form, through email (as mentioned in the notes)
- (iv) The proxy shall produce his original CNIC / SNIC or original passport at the time of the Meeting.
- (v) In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company through email (as mentioned in the notes).
- 5. Conversion of Physical Shares into Book Entry Form:

Section 72(2) of the Companies Act, 2017 provides that every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form within four (4) years from the date of the promulgation of the Act. All shareholders holding shares in physical form are therefore requested to convert their shares in the book-entry form in order to comply with the provision of the Companies Act. 2017.

6. Form of Proxy:

The form of proxy in English and Urdu has been dispatched to shareholders along with the notice of EOGM the form while submitting to the Company should be witnessed by two persons, whose names, addresses and CNIC numbers should be mentioned on the form. The form of Proxy is also available on the Company's website (http://www.ici.com.pk).

www.lci.com.pk



غيرمعمولي اجلاس كى اطلاع

بذر بعد دولس بلذا مطلع کیا جاتا ہے کہ آئی می آئی پاکستان لمینڈ ("سمینی") کا غیر معمولی اجلاس عام 30 جون 2021 مولیج 10 ہج بذر بعد دیا ہو کا نفرنسک کے ذریعے معقد کیا جائے گا۔ جدایات برائے شرکت درج ذیل تولس شی فراہم کی جارہی ہیں۔ مینی دیئر ہو کا نفراس کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام کے انعقادے متعلق کورم کی شرائدا درقانونی تقاضوں کی قبیل کرےگی۔

1. کینز ایک 2017ء کے سیکٹ 199 کے تت کمینی کو نفری کو پاکتان (افروخت کنندگان ") ب (پائیف) لمینڈ کے بیشتر شیئر ہولڈرز ("فروخت کنندگان ") ب 55,013 مون شیئرز ماصل کرنے برخور کرتا اور مناسب بھنے پرخصوصی قرارداد کے ذریعے منظوری دینے منطق درج ذیل قراردادوں (ترمیم کے ذریعے ایخیر ترمیم) کی منظوری دینا۔
" قرار پایا کہ کمپیز ایک 2017ء کے سیکٹن 199 کے تت نفری کو پاکستان اثرار پایا کہ کمپیز ایک 55,013ء کے 55,013 میں شیئرز (ہرایک شیئر کی فیس ویلیع

-/1,000 دوپ) کی خریداری کا اختیار دیا جاتا ہے، جو کہ پینی فروخت کنندگان سے خریدے گی، خریداری کی مجموق رقم -/770,182,000 روپ (سامت واور سر ملین، ایک الکھاور میائی بڑار پاکستانی روپ صرف) بتی ہے، سیخریداری مینی کے مجاز تمائندے کی جانب سے گفت و هیجد اور حتی فیصلے کی شرائط و ضوابط کے تحت ہوگی۔"

"مزید قرار بایا که تمینی کے چف ایگریشو آفسر، اور ایکینی میکرٹری اور جزل کونسل اور ایا چف فافش آفسر کو یہاں جاز بعایا جاتا ہے کہ وہ مشتر کہ طور پر یا افرادی طور پر تمام ضروری کا غذات کی تیاری ، تیمل میل اور چش کرنے کے اصور انجام دیں اور کینی کی جانب سے تمام ضروری

اقدامات اٹھا تیں اور امور کو انجام دیں جووہ نکورہ بالاقر ارداد کے مقاصد کے حوالے سے بہتر اور ضروری سجھیں۔ فدکورہ بالا قرار داد کی قبیل کے مقاصد کے لیے کوئی بھی عمل یا اقدام جو معاون مددگار ہو اس پر عمل

کریں۔ (کمپنیز ایک 2017ء کے سیکٹن (3) 134کے تحت، فرکورہ بالا خصوصی امورے متعلق حقائق برنی اشیئنٹ ممبران کونوس کے ساتھ مجھی

حب الكم بورة نيشين احم

09 بون 2021 دوش:

1۔شیئر والسفو کمس کی بندش: کمپنی کے شیئر ٹرانسفر بکس 24جرن 2021ء 30جرن 2021 (دونوں دن شامل ہیں) تک بند رہیں گی۔ ہارے شیئر رجز ارز فیمکو الیوی ایٹس (برائیریٹ) کمیٹرڈ3-8، بلاک6، کی ای بی انٹی ایش شاہراہ فیمل، کراتی کے آفس شن 23جرن 2021 کو کاروبارکے فقتام تک وصول ہونے والی منتقلع ل

اجلاں میں شرکت اور دوٹ دینے کے اٹل مجر کواجلاس میں شرکت، بولئے اور دوٹ دینے کے لیے کسی کو بلوونمائندہ (پراکسی) مقرر کرنے کا حق حاصل ہوگا۔ پراکسی کے لیے کمپنی کا مجمر ہونا لازی ہے۔ مجران کو اجلاس کے لیے موثر پراکسی دستاویزال مال کا میں انتہ مجمد ہے اس مجران کو اجلاس کے لیے موثر پراکسی دستاویزال

ہے چی کا میر ہونا الاری ہے۔ بیران واجلال کے بے تور پا کا دستاویز کی مزید کا بیال میٹی کے املاع کے بیار ہے جارے اس میٹی کے رہیروز آئن سے کام کے عمومی اوقات میں ماصل کی جائتی ہیں۔ پرائی قارم کمپنی کی ویب سائٹ کام کمپنی الدام کمپنی الدام کمپنی الدام کمپنی ویب سائٹ http://www.ici.com.pk ہے بھی ڈاون لوڈ کئے جائے تھی۔ بیاس پرائی دستاویز اور پاورآ فی اٹارٹی یا دیگر کوئی مختار نامہ (اگر کوئی ہو) جس کے

ہیں۔ پری جی جی وی ایک مادری اور یا مختار اسروں ہو) میں ہے ۔ تحت وہ تصدیق شدہ ہے، یا ایسے کی باور یا مختار نامے کی تصدیق شیدہ کا لی فیال صورت میں ہی، غیر معمولی اجلاس عام سے کم از کم 4 8 مختلے کمل یوں پریسی پریسے generalmeetings@ici.com.pk

میران میں سے گزارش کی جاتی ہے۔ ممبران سے گزارش کی جاتی ہے کہ دواپنے کمپیوٹر انز ؤقر می شاختی کارڈا سامد نقر ہی شاختی کارڈ (CNIC/SNIC) کی کا بی جج کرا ئس، اگر انہوں نے پہلے فراہم نمیش کی اوران کے رجنرڈ ایڈریس میں کمی تبدیلی کی صورت میں حارث شیئر

رجنر ارتیکوایوی ایش (پرائیدیث) کمیٹنگرفوری طور پراطلاع دیں۔ 3۔ ویڈ یوانک کے ذریعے غیر معمولی اجلاس عام منعقد کرنے کا سب: کرونا وائرس بیس مٹاکی منعمویہ بندی:

Covid-19 کی موجودہ صور تحال میں خطرات کے ڈائی نظر اور سیکور شرزاعیڈ انجیجیج کیفٹن آف پاکستان کی جانب سے سرکیلرز میں جاری ہدایت کی روثنی میں اسھ کینیڈ کے لیے ضروری ہے کہ وہ اپنے عمونی اجلاسوں کی روایتی کا روائی میں رود بدل کریں، کمپنی اپنے شیئر مولڈوز ، فائز کیٹر زاور طافر مین کی محت کو ترجیج و سیے ہوئے ممبران سے آزارش کرتی ہے کہ وہ غیر معمولی اجلاس عام میں صرف ویڈ یو کا نفرنسک کرنی اور شرک ہریں۔

کوریعے شرک کریں۔ (الف) دیا ہوکا فوزشک کے دیعے فیر معمولی اجلاس عام شمی شرکت کے لیے، مبران سے گزارش کی جاتی ہے کہ وgeneralmeetings@ici.com.pk پر اجلاس سے کم از کم 48 کھنے کل ورج ذیل معلومات فراہم کرکے اپنے آپ کورجنر

صمى إفتكام عانى كالاثبر الكائن براى الكاليدي

(ب) ممبران کو فرکورہ تضیلات کی تعدیق کے بعد رجٹر کیا جائے گا اور اُٹیں کہنی کی جائب سے ای ممل کے ذریعے ویڈ ہولک فراہم کیا جائے گا۔ (ج) لاگ ان کی مہرات مج 9:45 ہے فیر سعولی اجلاس عام کے افتتام تک جاری

رہےں۔ (د) ممبران فیر معمول اجلاس عام کے اسمحیدا سے متعلق الی آراء اور تجاویز

generalmeetings@ici.com.pk پرای سل کر سکت ہیں۔ پر اور کا پر فری مختی آف یا کتان لیٹلہ (CDC) کے افریشراکاورٹ مولڈرڈ

کے لیے بدایات: ی وی الویسرا کاؤنٹ مولڈرز کو سیر ایڈ ایکٹی کیشن آف پاکستان کی جانب سے جاری کرد مرکیلو نبر 1 بتاریخ 26 جنوری 2000ء کے مطابق درج ذیل

ے جاری کردہ سر کیلر نمبر 1 ہتاریخ 26 جنوری 2000ء کے مطابق درج ذیل بدایات پڑل کرنا ہوگا: (الف)۔اجلاس میں شرکت کے لئے:

ر سے) کیا ہوں میں اس کاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈریا وہ فردجس کی سیکورٹیز (آ)۔افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریا سب اکاؤنٹ ہولڈریا وہ فردان کی میالاتیاں لیڈ

رب الانتشار مين من اوران كى رجريش كاتفيالات موابط كم مطابق الداؤ مو يكى بين، اجلاس ميم الم 48 محفظ لى كاين آئى كى الماس اين آئى كى يا باسپورٹ كى كائى اى كى كركر كى اين شافت كى تعد الى كرداكس -(الى كار بوريث ادار كى صورت مى بورد آف ۋائر يكثر (كى آرادداد) باورآف انارنى

(۱۱)۔کار پورے ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائر بلٹرز کی امرارداد اپاورآف انار کی مختب فرد کے دستخط کے نموند کے ساتھ اجلاس سے کم از کم 48 کھٹے گئی ای میل کریں (اگر پہلے فراہم ندکیا گیا ہو) (جیسا کہ ٹوٹس میں درج ہے)۔

(ب)۔ بمائمی ئے تقرر کے لیے: (آ)۔ افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈریاسب اکاؤنٹ ہولڈراور ایا وہ فردجس کی سیکورٹیز

ر) گروپ اکاؤنٹ میں ہیں اور ان کی رجٹریش کی تضیلات ضابطے کے مطابق اپ لوڈ ہو چکی ہیں مندرجہ بالا ہمایات کے مطابق پراکسی فارم بھے کرائیں۔ (۱) سرکاک فارم کے لیے 2 گواہ ضروری ہیں، جن کے نام الحد رسی اوری این آئی ہی /الس

شدہ کا بیاں پراکسی فادم کے ساتھ ای ٹیل کی جائیں (جیسا کہ فرش میں درج ہے)۔ (iv)۔ پراکسی انجاان کسل کا این آئی کی /الس این آئی کی یا اصل پاسپورٹ اجلاس کے دقت جمراولائیں۔

(۷)۔کارپوریٹ ادارے کی صورت میں پرائسی فارم کے ساتھ بورڈ آف ڈائر کیٹرز کی قرار داد ارپادرآف اٹارنی منتب فرو کے دستخط کے نمونہ کے ساتھ ای ممل کے ذریعے جمع کرائم میں (اگر پہلے فراہم ندکیا گہا ہو) (جیسا کہ نوش میں دری ہے)۔ . سر کہ کہ

5 فرد میکن شیم رکی بک اعزی قادم شی تهدیلی:

کپینزا یک 2015ء کیسیشن (2) 72 مطابق تمام کپینز کے لیے اذا م بے

کدا یک کے تفاذ کی تاریخ ہے 4 سال کے اعد فردیکل صورت میں موجود شیم رُدُو

بک اعزی صورت میں تبدیل کریں۔ چنا چی فردیکل صورت میں شیم رز رکھنے والے

تمام شیم موالدرز کے زارش کی جاتی ہے کدوہ اپنے شیم رز بک اعزی قادم میں تبدیل

کرا کمی تا کہ کہنیز ایک 2013ء کی ہوایات پڑک کو گئی بنایا جائے۔

6- پراکی قارم: پراکی قارم آگریزی اوراردوزبان ش آوٹس کے ساتھ مجران کو بیسیے جائیے ہیں اس پر 2 افراد کی گواہی موجود ہوجن کے نام، ایڈر لیس اوری این آئی می نمبرز قارم پر موجود مونے چاہئیں۔ پراکی قارم کمپنی کی ویب سمائٹ http:www.ici.com.pk

www.ici.com.pk